®Sekretariat: tel. (32) 258-30-76, fax. (32) 258-27-43, 258-68-10

JEDNOSTKI TERENOWE:

Oddzial Bielsko-Biala

z siedziba w Zywcu
34-300 Zywiec

ul. Za Wodg 18

tel.: 33/ 814-93-79
tel./fax.: 33/ 814-94-87
tel./fax.: 33/ 861-43-29
e-mail:zywiec@szmiuw.pl
e-mail:bielsko@szmiuw.pl

Oddziat Czestochowa

42-200 Czestochowa

ul. Wreczycka 11a

Sekretariat:

tel.: 34/ 362-92-12

fax.: 34/ 362-92-11
e-mail:czestochowa@szmiuw.pl

Biuro Terenowe

Bierun - Pszczyna
43-155 Bierunh Nowy

ul. Turystyczna 1
tel./fax.: 32/ 216-29-77
43-200 Pszczyna

ul. 3 Maja 4a

tel./fax.: 32/ 210-47-29
e-mail:bierun@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Cieszyn
43-400 Cieszyn

ul. Korfantego 32

tel./fax.: 33/ 852-28-25
e-mail:cieszyn@szmiuw.pl

Biuro Terenowe

Gliwice

44-100 Gliwice

ul. Gory Chetmskiej 2B
tel./ffax.: 32/ 231-96-25
e-mail:gliwice@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Raciboérz
47-400 Raciborz

ul. 1 Maja BA

tel./fax.: 32/ 415-35-66
e-mail:raciborz@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Zawiercie
42-400 Zawiercie

ul. Paderewskiego 112
tel./faX.: 32/ 672-19-20
e-mail:zawiercie@szmiuw.pl

Wojewodzki Magazyn
Przeciwpowodziowy

40-357 Katowice, ul. Kocura 16
tel./fax.; 32/256 83 26
e-mail:zakrzewski@szmiuw.pl

SLASKI ZARZAD MELIORACJI i URZADZEN WODNYCH

e A lz Oz

w Katowicach
40-087 Katowice, ul. Sokolska 65

Slaskie.

e-mail: sekretariat@szmiuw.pl, http://www.szmiuw.pl
NIP: 954-23-14-260, REGON: 276712880

Zawiercie, dnia 10,12.2012 .
BTZ/731,762/2012

KOSZT-BUD Dariusz Majer
ul. Dworcowa 10/3

44-190 Knurow

NIP 969-036-35-86

Slaski Zarzad Melioracji i Urzadzen Wodnych w Katowicach — Biuro
Terenowe w Zawierciu informuje, ze uzgadnia przestany dnia 26.11.br,
operat wodnoprawny wraz z uzupetnieniem z dnia 07.12.br dla edprowadzenia wéd
opadowych z przebudowywanej kanalizacji desgczowej przy ul Chemicznej
w Dabrowie Gérniczej do cieku Trzebyczka pod nastepujacymi uwagami:

e wykonania wylotu i umocnien cieku Trzebyczka zgodnie z rys. szczegdlowym
uzupelnienia do niniejszego operatu; sugerujemy przedhuzenie umocnienia skarpy
do mostu w ul. Chemicznej

e likwidacji istniejacego wylotu zgodnie z opisem

e roboty w obrgbie wylotu nalezy wykonywaé pod odplatnym nadzorem
przedstawiciela tut. Biura Terenowego. Zobowiazuje sie Inwestora/Wykonawce
do zawarcia umowy na pelnienie nadzoru specjalistycznego w terminie min. 14 dni
przed rozpoczeciem robét

e do dnia odbioru Inwestor dostarczy do tut. Oddzialu dokumentacje
powykonawcza wraz z inwentaryzacja geodezyjna zawierajaca miedzy innymi
przekrdj poprzeczny w rejonie wylotu

° utrzymywania w dobrym stanie technicznym wylotu i odcinka cieku Trzebyczka
w rejonie wylotu

e w przypadku zmiany stosunkow wodnych powstatych w wyniku uzytkowania
przedmiotowej inwestycji wszelkie koszty zwigzane z uregulowaniem gospodarki
wodnej w tym rejonie bedzie ponosit Uzytkownik wylotu

Powyzsze uzgodn. nie narusza praw 0s6b trzecich i jest wazne na okres dwoch lat.
Nr klasyfikacji PKWiU: 84.11.11.0

Za dokonane uzgodnienie wystawiona zostanie faktura w wysokosci 126 zt.

KIEROWNIK
Blura Tersnowegb 'w Zawierciu
Do wiadomosci:
inz. miiah

1. SZMiUW w Katowicach — DF
2. Kopia a/a

Pozytywna energia




